B 3 derat

derat peruicax calumniator? Concludit ibi-
dem Baronius:

Baron.
ibidem.

Apud Cy-
rill. Alex.
lib. 6. con-
tra Iul.

His omnibus (temporis propinquitate, "historiæ veritate, vitæ integritate) & mille "aliis partibus Lucas Euangelista Iosepho "historico præstat, & maximè antecellit. Sed "quid amplius? Non est opus, vt modò ex "Ethnicis æquum iudicem interpellem, cùm "diu ante hæc iudicarit perditissimus ille "Christianorum hostis Julianus Apostata, "dum Lucæ citat testimonium de descripto "Christo vnà cum Mariâ & Ioseph sub Qui- "rino.

Baronius, cùm videret Eusebium impru-
denter nimis Iosephum Lucæ iuxuisse, quo-
ad censem sub Quirino actum, quasi pari
decurrerent orbitā: quin mage cùm videret
hæreticos Nouatores tantum in hac histo-
riâ Iosepho tribuere, vt non vereantur Lu-
cæ textum repudiare, & in eo quædam ex-
pungere, omni conatu contrait. Ac in pri-
mis Eusebij hallucinationem detegit, malè
Iosephi narrationem cum Lucæ descriptio-
ne comparantis, cùm illi nūnquam quantum
inter se differant. Quâ in re Caſaubonus
quoque Baronij iudicium laudat. Inde Ba-
ronius Nouatorum castigat audaciam, apud
quos maior textus Iosephi, quâm Lucæ au-
storitas. Imò verò Lucæ potiores partes hîc
sunt

sunt omnibus numeris, etiam Ethnicis testibus. Quis enim, inquit, licet Ethnicus, veri tamen amator & æquus iudex, cum de veritate historiæ quæritur, non maiorem putet esse adhibendam fidem illi, qui propinquior illis temporibus fuerit, cuius fides adeo sincera probetur, ut numquam errasse reperiri possit, quique vita integritate sic polleat, & veritatem colat, ut pro eâ millies, si liceret, vitam profundere non recuset?

Hæc tam clarâ lucent apud Baronium luce, ut non videam qui hîc vel tenuis CRASSÆ IGNORANTIÆ nebula obtendi possit. Manifestæ igitur F R A V D I S hac secundâ tabulâ reum tenemus Casabonum, inuitum licet, non tamen inconfessum; si suam, quam ipse tulit, legem Talionis agnoscat.

C A S A V B O N V S. Hanc de Scripturarum sacrosanctâ maiestate persuasionem quum nemo altius umquam imbiberit, quam illi quos Baronius familiari sibi antiphrasí Nouatores amat appellare; non mediocriter sum admiratus, cum ista legerem, quæ statim subiiciuntur: esse quosdam Nouatores qui Iosepho Iudeo plus tribuant, quam Euangeliu[m] à Lucâ conscripto. Evidem quos iste intelligat Nouatores, penitus ignoro: nullus enim umquam è Protestantium numero mihi le-

Etus, qui eò væfaniæ ac furoris prorupisset.
Si quis tamen vel eorum qui fuerunt, vel
eorum qui iam sunt, tantam insaniam in-
sanuit,